
UCHWAŁA NR 50/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073 oraz z 2019 r. 
poz. 534, M. P. z 2018 r. poz. 745 i poz. 1018) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 49/X/15 Rady Gminy Rutki z dnia 13 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4334) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Tadeusza Ostaszewskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 85A8D500-E27C-4374-8C3E-3156DC0A16FC. Podpisany Strona 1




